
AKCE 
2022

MTD Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje Česká republika
Kancelář: Pekařská 695/10b, 155 00, Praha 5 

E-mail: mtdczech@mtdproducts.com

© 2022 MTD Products Czech spol. s r.o.

Více informací o produktech na: www.mtdproducts.eu, www.cubcadet.cz, www.wolf-garten.cz, www.mtd.cz



Speciální akce 2022

MOc: 17 550 kč
Akční cena: 12 490 Kč

LM3 CR46s

MOc: 16 890 kč
Akční cena: 12 150 Kč

LM2 DR53s

B&S 575 eX, 140 cm3, 2,1 kW; pojezd: MySpeed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš, záběr: 46 cm, 
ložiska, přípojka na mytí, mulčování

cub cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; pojezd: My Speed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh 
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOc: 12 790 kč
Akční cena: 9 190 Kč

MOc: 14 990 kč
Akční cena: 10 250 Kč

LM1 DP53

LM2 DR46s

cub cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; pojezd: MySpeed 
- Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh cen-
trálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOc: 18 990 kč
Akční cena: 12 350 Kč

MOc: 10 950 kč
Akční cena: 7 190 Kč

LM2 DR46es

LM1 AP46

MOc: 12 090 kč
Akční cena: 8 490 Kč

LM1 AR46

cub cadet 35 OHV, 79 cm3, 1,5 kW; bez 
pojezdu; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh cen-
trálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

cub cadet 55 OHV eS, 159 cm3, 2,5 kW; elektrostart; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm;  
6 poloh centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulč.

cub cadet 35 OHV, 79 cm3, 1,5 kW; pojezd
3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm; 6 poloh 
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

cub cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,5 kW; bez 
pojezdu; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh  
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí 

MOc: 15 950 kč
Akční cena: 9 490 Kč

LM1 CR53

cub cadet 45 OHV, 140 cm3, 2,1 kW; pojezd  
3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh  
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí

3
ROKY*

ZÁRUKA

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.



MOc: 15 650 kč
Akční cena: 13 290 Kč

LC3 DP56 - BENZÍNOVÝ VYŽÍNAČ S KOLY

MOc: 17 150 kč
Akční cena: 12 590 Kč

cub cadet 55 OHV, 159 cm3, 2,1 kW;  
záběr: 56 cm; 2x žací struna: Ø 4 mm; 
nastavení výšky 60-110 mm 

Speciální akce 2022

MOc: 20 590 kč
Akční cena: 14 590 Kč

LM3 CR53s

3
ROKY*

ZÁRUKA

B&S 750 eX DOV, 161 cm3, 2,8 kW; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 
53 cm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

Doba provozu: až 45 min (5,0 ah baterie)

LM5 E 51 R

MOc: 21 950 kč
Akční cena: 17 550 Kč

LM3 DR53es

cub cadet 55 OHV eS, 159 cm3, 2,5 kW; elektrostart; pojezd: 
MySpeed - Vario, 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm; 6 poloh 
centrálně, 28-92 mm; ložiska; přípojka na mytí, mulčování

MOc: 48 890 kč
Akční cena: 41 900 Kč

XR5 1000

MOc: 6 250 kč
Akční cena: 4 690 Kč

MOc: 6 950 kč
Akční cena: 4 950 Kč

LH5 H60

LH5 T60

Motor: bezuhlíkový, délka lišty: 60 cm; 
zubová mezera: 19 mm; akumulátor:  
za příplatek; nabíječka: za příplatek

Doba provozu: až 80 min (2,5 ah) /
až 160 min (5,0 ah baterie)

Motor: bezuhlíkový; záběr: 33 cm; síla 
struny: 2,0 mm; akumulátor: za příplatek; 
nabíječka: za příplatek

Doba provozu: až 45 min (2,5 ah) / 
až 90 min (5,0 ah baterie)

MOc: 7 590 kč
Akční cena: 5 550 Kč

LH5 C60

Motor: bezuhlíkový; délka lišty: 40 cm,  
řetěz: cUB caDeT, 3/8“, 1,1 mm; akumulá-
tor: za příplatek; nabíječka: za příplatek

Doba provozu: až 80 min (2,5 ah) 
/ až 160 min (5,0 ah baterie)

Motor: bezuhlíkový; akumulátor: 18,15V li-ion, 2,8 ah; záběr: 21 cm; 
plovoucí žací ústrojí, 4 nože; nastav. výšky 20-100 mm; max. plocha  
1 000 m2, svahová dostupnost 45 %; displej: 4,3“ barevný, dotykový

akumulátor: za příplatek 60 V, 5 ah li-iOn, 270 Wh; motor: 
bezuhlíkový; pojezd: Vario; 60 l koš; záběr: 51 cm; 6 poloh, 
centrálně, 38-88 mm; mulčování; nabíječka za příplatek

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.



Speciální akce 2022

38
cm

MOc: 96 500 kč
Akční cena: 68 250 Kč

XT1 OS96

3
ROKY*

ZÁRUKA

cub cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 Hp;
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 96 cm;
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, mulčovací sada

MOc: 6 250 kč
Akční cena: 4 690 Kč

LH5 B60

Motor: bezuhlíkový; max. rychlost: 180 km/h; 
max. průtok: 1080 m3/h; akumulátor:  
za příplatek; nabíječka: za příplatek

Doba provozu: až 90 min (2,5 ah) /
až 180 min (5,0 ah baterie)

MOc: 4 890 kč/ *8 390 kč/ **2 205 kč
Akční cena:

3 490 Kč/ *5 250 Kč/ **1 550 Kč

BP 6025 / *6050 AKUMULÁTOR 60 V
**BC 6020 NABÍjEČKA 60 V

akumulátor 60 V, 2,5 / *5,0 ah, 135 /  
*270 Wh; doba nabíjení: 75 / *150 minut
**nabíječka 2,0 a, 60 V li-iOn

MOc: 204 900 kč 
Akční cena: 178 500 Kč 

MOc: 138 500 kč
Akční cena: 125 990 Kč

LR2 ES76 XT2 ES107

Motor: 2 x bezuhlíkový 56 V, 30 ah, 1500 Wh; převodovka: 
elektrický pohon; záběr: 76 cm; 5 poloh, 38-95 mm; 
RevTek sečení při couvání; doba nabíjení: 4 hodiny 

MOc: 61 500 kč
Akční cena: 55 650 Kč

LT2 NS96

MOc: 54 500 kč
Akční cena: 47 190 Kč

LT1 NS96

cub cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání, 
12,7 Hp, elektrostart; převodovka: Hydrostat;
záběr: 96 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla

cub cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání,  
12,7 Hp, elektrostart; převodovka: Transmatic,  
6 rych.; záběr: 96 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla

MOc: 89 300 kč
Akční cena: 70 350 Kč

LT3 PS107

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převodovka: 
Hydrostat, přední litinová náprava; záběr: 107 cm, 5 
poloh, 30-95 mm; RevTek sečení při couvání, mulč. sada

Motor: 3 x bezuhlíkový 56 V, 60 ah, 3000 Wh; převodovka: 
elektrický pohon; záběr: 107 cm; 5 poloh, 38-95 mm; 
RevTek sečení při couvání; doba nabíjení: 4 hodiny

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.



MOc: 73 500 kč
Akční cena: 57 990 Kč

LT2 NR92

Deflektor v ceně.

MOc: 178 500 kč
Akční cena: 145 400 Kč

MOc: 70 990 kč
Akční cena: 56 990 Kč

MOc: 64 050 kč
Akční cena: 54 590 Kč

LT1 NR92

XT3 QS137

LR2 NR76 

masivní, svařované 
žací ústrojí

masivní, svařované 
žací ústrojí

cub cadet, 439 cm3, 12,7 Hp; elektrostart; převodovka: 
Hydrostat; záběr: 76 cm; 5 poloh, 38-95 mm; RevTek 
sečení při couvání; koš 200 l

17
cm

17
cm

17
cm

MOc: 125 900 kč
Akční cena: 91 850 Kč

XT2 PS107

17
cm

MOc: 133 300 kč
Akční cena: 99 690 Kč

MOc: 146 900 kč
Akční cena: 114 450 Kč

XT2 PS117

XT2 QS117

cub cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání, 12,7 Hp;
elektrostart; převodovka: Transmatic, 6 rych.; záběr: 
92 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla, koš 240 l

cub cadet OHV, 439 cm3, tlakové mazání,  
12,7 Hp; elektrost.; převodovka: Hydrostat, záběr: 
92 cm; 5 poloh, 30-95 mm; světla, koš 240 l

Speciální akce 2022

MOc: 101 900 kč
Akční cena: 79 790 Kč

 LT3 PR105

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převodovka: 
Hydrostat, přední litinová náprava; záběr: 105 cm, 5 
poloh, 30-95 mm; RevTek sečení při couvání, koš 240 l

3
ROKY*

ZÁRUKA

kawasaki, 2válec, 603 cm3, 18 Hp; převodovka: 
Hydrostat; litinová náprava; záběr: 107 cm; elektro-
magnet. spojka nožů; tempomat, leD; mulčovací sada

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převodovka:
Hydrostat; litinová náprava; záběr: 117 cm; elektro-
magnet. spojka nožů; tempomat, leD; mulčovací sada

kawasaki, 2válec, 726 cm3, 21,5 Hp; převodovka:  
Hydrostat; litinová náprava; záběr: 117 cm; elektromag-
net. spojka nožů; tempomat, leD; mulčovací sada

kawasaki, 2válec, 726 cm3, 21,5 Hp; převodovka: Hydrostat; 
litinová náprava; záběr: 137 cm; elektromagnet. spojka nožů; 
tempomat, leD, mechan. uzávěrka diferenciálu; mulčovací sada

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.



Speciální akce 2022

MOc: 15 490 kč
Akční cena: 12 290 Kč

PřÍVěSNÉ ROZMETADLO

pracovní záběr 365 cm;  
nosnost 80 kg; hmotnost 26 kg;  
rozměry: D 109 / Š 96,5 / V 104 cm

3
ROKY*

ZÁRUKA

MOc: 151 800 kč
Akční cena: 99 990 Kč

MOc: 118 100 kč
Akční cena: 80 950 Kč

XT2 QR106

XT1 OR106

17
cm

38
cm

38
cm

MOc: 110 200 kč
Akční cena: 76 590 Kč

XT1 OR95

17
cm

MOc: 131 300 kč
Akční cena: 91 490 Kč

XT2 PR95

MOc: 141 200 kč
Akční cena: 96 950 Kč

17
cm

XT2 PR106

MOc: 10 990 kč
Akční cena: 9 190 Kč

OCELOVÝ VOZÍK

nosnost 340 kg; výklopný; odjímatelné zadní 
čelo; váha 48 kg;  
rozměry: D 178 / Š 84 / V 74 cm

ALL-GROUND 

TRACTION

17
cm

MOc: 178 500 kč
Akční cena: 128 900 Kč

XT3 QR106

cub cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 Hp; 
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 95 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, koš 320 l

cub cadet OHV, 547 cm3, tlakové mazání, 17,5 Hp;
převodovka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 106 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, koš 320 l

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převodov-
ka: Hydrostat; litinová náprava; záběr: 106 cm; elek-
tromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, koš 320 l

kawasaki, 2válec, 726 cm3, 21,5 Hp; převodovka: Hydrostat; 
litinová náprava; záběr: 106 cm; elektromagnet. spojka nožů; 
tempomat, leD, mechan. uzávěrka diferenc.; koš 360 l

kawasaki, 2válec, 726 cm3 , 21,5 Hp; převodovka: 
Hydrostat; přední litinová náprava; záběr: 106 cm; 
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, koš 320 l

kawasaki, 2válec, 603 cm3, 18 Hp; převodovka:
Hydrostat; přední litinová náprava; záběr: 95 cm;
elektromagnet. spojka nožů; tempomat, leD, koš 320 l

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.



MOc: 17 590 kč
Akční cena: 13 890 Kč

CUB CADET VOZÍK

OOZERO-TURN

OOZERO-TURN
OOZERO-TURN

MOc: 141 700 kč
Akční cena: 115 500 Kč

MOc: 167 900 kč
Akční cena: 131 300 Kč

XZ6 S117

nosnost 450 kg; výklopný; odnímatelné bočnice; 
volitelné příslušenství: držák nářadí a vodicí 
rukojeť; rozměry: D 179 / Š 88 / V 75 cm

MOc: 146 900 kč
Akční cena: 120 800 Kč

XZ6 S107

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převo-
dovka: 2x Hydrostat; záběr: 107 cm; elektromagnet. 
spojka nožů; RevTek sečení při couvání, mulč. sada

MOc: 188 900 kč 
Akční cena: 155 900 Kč 

XZ6 S127

OOZERO-TURN

OOZERO-TURN

MOc: 213 100 kč
Akční cena: 178 500 Kč

kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 21,5 Hp;  převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 122 cm; elektromagnet. spojka 
nože; tempomat, RevTek sečení při couvání, mulč. sada

OOZERO-TURN

MOc: 162 700 kč
Akční cena: 141 700 Kč

XZ5 L127

kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 Hp; převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 127 cm; elektromagnet. spojka 
nože; RevTek sečení při couvání, mulčovací sada

XZ5 L107 

Speciální akce 2022

OOZERO-TURN

MOc: 178 500 kč
Akční cena: 156 900 Kč

XZ5 L137

kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 Hp; převodovka: 
2x Hydrostat; záběr: 137 cm; elektromagnet. spojka 
nože; RevTek sečení při couvání, mulčovací sada

3
ROKY*

ZÁRUKA

XZ3 122

masivní, svařované 
žací ústrojí

masivní, svařované 
žací ústrojí

masivní, svařované 
žací ústrojí

masivní, svařované 
žací ústrojí

masivní, svařované 
žací ústrojí

kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 Hp; převodovka:
2x Hydrostat; záběr: 117 cm; elektromagnet. spojka
nožů; RevTek sečení při couvání, mulč. sada

cub cadet OHV, 2válec, 679 cm3, 20,2 Hp; převodovka:
2x Hydrostat; záběr: 107 cm; elektromagnet. spojka
nožů; RevTek sečení při couvání, mulč. sada

kawasaki OHV, 2válec, 726 cm3, 23 Hp; převodovka:
2x Hydrostat; záběr: 127 cm; elektromagnet. spojka
nožů; RevTek sečení při couvání, mulč. sada

masivní, svařované 
žací ústrojí

Uvedené ceny jsou včetně DpH. ceny jsou platné od 15. 2. 2022 do 30. 6. 2022.


